
USNESENÍ 
ze 42. zasedání Rady Starostů Regionu Podluží 

dne 7. 3. 2006 v Kojeticích na Moravě 

 

Usnesení č. 1  
Rada starostů s c h v a l u j e  program 42. zasedání.  

       H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 2  
Rada starostů bere na vědomí  informace o činnosti svazku a schvaluje  návrh znění 
darovací smlouvy mezi Regionem Podlužím a o.s. Malovaný kraj, se sídlem Dům školství, 
17. listopadu 1a, 690 02 Břeclav, IČ: 27010511, představující finanční dar na podporu 
vydávání periodika Malovaný kraj v roce 2006 ve výši 20.000,- Kč. 

H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 3  
Rada starostů schvaluje  znění Dohody o partnerství mezi Regionem Podluží a 
Mikroregionem Nový Dvůr při realizaci projektů v rámci iniciativy Interreg IIIA. Rada 
starostů schvaluje  oslovení a zapojení rakouského partnera region WDE. 

H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 4  
Rada starostů souhlasí se zněním Dohody o partnerství mezi Regionem Podluží a 
Společenstvem podnikatelů v cestovním ruchu okresu Hodonín v rámci realizace projektu 
„Management cestovního ruchu přirozeného turistického regionu Slovácko“. Ukládá 
manažerovi svazku obcí zaslat podrobnějších informace o tomto projektu na jednotlivé obce.  

H: 8 pro – 1 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 5  
Rada starostů schvaluje  transformaci Místní akční skupiny Regionu Podluží a rozšíření o 
další obce Hodonínska. Jednáním v těchto příslušných věcech pověřuje Ing. Josefa Smetanu. 

H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 6  
Rada starostů bere na vědomí nutnost provedení kontroly textu Strategie rozvoje 
Regionu Podluží, před provedení závěrečných tiskových prací do konce března 2006. 

H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
 
 
 
 
 
……………………………..            ………………………… 
          František Tichý                              Ing. Jaroslav Kreml 
      předseda svazku obcí                            místopředseda svazku obcí 
          Region Podluží                                           Region Podluží 


	 

